Remitimos a:

INTEGRAL RODAMIENTOS SRL

Av. 9 de Julio 5441

TE: 4764-333

(1653) Villa Ballester - Buenos Aires ><
Email: ventas@integralrodamientos.com.ar

Razdn Social: INTEGRAL RODAMIENTOS S.R.L.
Cond. IVA: LV.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

Domicilio:

I.V.A:

Loc:

Provincia:

Fecha:

13/01/2025
14/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
17/01/2025
20/01/2025

ROLLER SERVICE S A
CASEROS AV. 3217

RESP. INSCRIPTO
Capital Federal

Buenos Aires

Factura Numero:

3

W W www

169106
169183
169229
169241
169330
169366

Recepcion: 12850

Importe:
136452,88
92467,20
71884,80
126873,60
573696,00
292761,60

RECIBO OFICIAL

Orden: Num. Cheque: Deposito:
INTERDEPOS. 3 21/02/2025

Retencion Gcia.
Importe Int/ Bnc

Total Pago: 1294136,08

FIRMA:

Orden de Pago: 1 6805
Fecha: 21/02/2025

Cod. proveedor: 6

C.U.LT: 33647656779
C.P: 1263
Banco: CUIT: Importe:
1278395,20
15740,88
1278395,20



